as análises financeiras das Contas Judiciais a seguir:  

• 2900117047481;  

• 3000121242571;  

• 5000112762204;  

• 4500107290306.  

Ao finalizar o período analisado, observa-se que a Massa Falida 

apresentou um saldo total  das contas judiciais de R$3.145.908,18 (três 

milhões, cento e quarenta e cinco mil , novecentos e oito reais  e dezoito 

centavos), conforme demonstra Tabela:  

RELATÓRIO FINANCEIRO 

Data Conta Saldo 

27/05/2025 C/J 3000121242571  R$ 3.145.908,18  

Foi  observado que as contas judiciais 2900117047481, 

5000112762204 e 4500107290306 não tiveram movimentações desde julho

[...]

P á g in a  1 6  d e  1 6  

www. l icksassociados .com.br  

CONCLUSÃO 

9) Conclusão 

Em análise dos  extratos do mês de maio de 2025 da Massa Falida 

de Expandir Participações S.A. , conclui-se que as contas judiciais 

apresentaram um saldo total de  R$3.145.908,18 (três milhões, cento e 

quarenta e cinco mil,  novecentos e oito reais e dezoito centavos ). 

Rio de Janeiro, 10 de junho de 2025.